



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Klitheden Nord ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 44 44 08 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Klitheden Nord ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 44 44 08 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Krogh Holm
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer kapitalen reetableres ved indskud af kapital / gældskonvertering. Herudover forventer ledelsen den fortsatte drift af selskabet vil bidrage positivt til reetablering af egenkapitalen samt til løbende likviditet i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>15/11 - 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	291.862	-8.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.317	0
Resultat før finansielle poster	245.545	-8.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.570	-10.000
Resultat før skat	-57.025	-18.428
Skat af årets resultat	1.930	4.070
Årets resultat	-55.095	-14.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.095	-14.358
Disponeret i alt	-55.095	-14.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.206.308	7.252.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.206.308</u>	<u>7.252.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.206.308</u>	<u>7.252.625</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.000	4.070
Andre tilgodehavender	1.279	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.279</u>	<u>4.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.279</u>	<u>4.070</u>
Aktiver i alt	<u>7.213.587</u>	<u>7.256.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-69.453	-14.358
Egenkapital i alt	-29.453	25.642
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	92.700	61.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.700	61.800
Gæld til pengeinstitutter	2.492.704	3.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.111	8.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	757.500	0
Anden gæld	3.871.625	3.660.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.150.340	7.169.253
Gældsforpligtelser i alt	7.243.040	7.231.053
Passiver i alt	7.213.587	7.256.695

1 **Kapitaltab / reetablering af kapital**

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.358	-14.358
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-14.358	25.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.095	-55.095
	40.000	-69.453	-29.453

Noter

1. Kapitaltab / reetablering af kapital

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer kapitalen reetableres ved indskud af kapital / gældskonvertering. Herudover forventer ledelsen den fortsatte drift af selskabet vil bidrage positivt til reetablering af egenkapitalen samt til løbende likviditet i selskabet.

	1/1 - 31/12 2024	15/11 - 31/12 2023
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	302.570	10.000
	302.570	10.000
3. Deposita		
Deposita i alt	92.700	61.800
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	92.700	61.800

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.169 t.kr.
